;ix4

PAPCAJUS
íC'e tJf,:),(2

Njrj Tempu Cdiddislas

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Finalizado o Julgamento da TOMADA DE PREÇO N° 2022.07.29.004-TP, que trata da

PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS DO BAIRRO ALDEIA NO

MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE., bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do

Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o mesmo para que

surta os devidos efeitos legais o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: AJ

CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI, com o valor global de R$ 830.238,91

(OITOCENTOS E TRINTA MIL, DUZENTOS E TRINTA E OITO REAIS E NOVENTA E

UM CENTAVOS)

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Pacajus - Estado do Ceará, 18 DE NOVEMBRO DE 2022.

ONATHAS JACQ ES RO RI UESF R AIIARI IRA
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
E DESENVOLVIMENTO tl.t1

URBANO "

Rua Conego Eduardo Araripe, - Centro
Cep: 62.870-000 - www.pacajus.ce.gov.br

klwi*
Prefedura de

PACAJUS
UM N09.03 TEritUrtti de Conqustas

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

EXTRATO DE DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO. TOMADA DE PREÇO N° 2022.07.29.004-TP. Objeto:

PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS DO BAIRRO ALDEIA NO

MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE. VENCEDOR AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI,

CNPJ: 74.022.229/0001-63, com o valor global de R$ 830.238,91 (OITOCENTOS E TRINTA

MIL, DUZENTOS E TRINTA E OITO REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS), Processo

ADJUDICADO pela autoridade competente. Pacajus /CE, em 18 de NOVEMBRO de 2022.

A SER PUBLICADO EM 18 de Novembro de 2022

"SITE OFICIAL DO MUNICIPIO"

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

E FINANÇAS

Prefeitura de

PACAJUS
Nov, remoo de Conquesu,

RUA GUARANY, N2 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE

CNPJ N2 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX: (85)

3348-1578

www.pacajus.ce.gov.br

Prfi&•.1,,J,J

PACA.1US
empo cie

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Finalizado o Julgamento da TOMADA DE PREÇO N° 2022.07.29.004-TP, que trata da

PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS DO BAIRRO ALDEIA NO

MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE., bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do

Município atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que

surta os devidos efeitos legais o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: AJ

CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI, com o valor global de R$ 830.238,91

(OITOCENTOS E TRINTA MIL, DUZENTOS E TRINTA E OITO REAIS E NOVENTA E

1111) UM CENTAVOS)

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Pacajus - Estado do Ceará, 23 DE NOVEMBRO DE 2022.

JONATHAS JACQUES RODRIGUES FERREIRA
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
E DESENVOLVIMENTO

URBANO
P USAÇA.)

Rua Conego Ldnardo Araripe, - Centro
Cep: 62.870-000 - www.pacajus.ce.gov.br

1
4

8
6

-0
0

5
1

-6
2

8
1

 e
 C

R
C

 2
3Y

Y
C

75
7A

ra

 e
m

 2
3

/1
1

/2
2

 a
s

1
5
 0

1
 n

ad

o
D

ig
ga

lm
en

te
 p

o
r
J
iL

A
T

H
A

S
 J

A
C

Q
U

E
S

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 F
E

R
R

E
IR

A
 3

4
4

4
5

8
7

0
2

3
4

 U
.O

. S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 D

E
 I

N
F

R
A

E
S

T
R

U
T

U
R

A
 E

 D
E

S
E

N
V

O
LV

IM
E

N
T

O
 U

R
B

A
N

O
 -

Prefenura de

PACAJUS

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO cumpridas as exigências de Julgá—mento da

TOMADA DE PREÇOS N° 2022.07.29.004-TP, que trata da PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA

TOSCA EM DIVERSAS RUAS DO BAIRRO ALDEIA NO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE, bem

como Parecer pertinente do Procurador Geral do Município atestando a regularidade do certame

em tela. HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor,

a saber: AJ CONSTRUTORA ETRANSPORTE EIRELI, com o valor global de R$ 830.238,91

(OITOCENTOS E TRINTA MIL, DUZENTOS E TRINTA E OITO REAIS E NOVENTA E UM

CENTAVOS). Município de Pacajus - Estado do Ceará, 24 de NOVEMBRO de 2022.

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

E FINANÇAS

Pr&ei,.ura de

PACA-JUS
Um Novo Term.: de Cericluitas

RUA GUARANY, Ne 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE

CNPJ Ne 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX: (85)

3348-1578

www.pacajus.ce.gov.br